HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 83/CV-HĐND
Về việc đồng ý với Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư

Nga Sơn, ngày 17 tháng 8 năm 2015

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân huyện Nga Sơn.

Hội đồng Nhân dân huyện Nga Sơn nhận được Báo cáo đề xuất chủ trương
đầu tư dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng vùng nuôi trồng thủy sản xã Nga Tiến, Nga
Tân và vùng phụ cận huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa; Báo cáo thẩm định của Hội
đồng thẩm định về báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư. Các nội dung phù hợp với
đề án: "Chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi, khắc phục tình trạng hoang hóa, sử
dụng đất kém hiệu quả và đẩy mạnh phát triển kinh tế 6 xã ven biển giai đoạn 2013
- 2015, định hướng đến năm 2020. Sau khi xem xét, Hội đồng nhân dân đồng ý với
các nội dung được nêu trong Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng
cơ sở hạ tầng vùng nuôi trồng thủy sản xã Nga Tiến, Nga Tân và vùng phụ cận
huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Đề nghị UBND huyện Nga Sơn triển khai thực hiện các bước tiếp theo đảm
bảo các quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- TTr Huyện uỷ;
- TTr HĐND huyện;
- Lưu: VT;

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Phạm Đình Tố